

Bad Holding ApS

Bernstorffsvej 44, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 87 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Bahadir Demirhan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Holding ApS
Bernstorffsvej 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 87 44 21
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
8. regnskabsår

Direktion

Bahadir Demirhan

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.360 kr. mod 118.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.281 kr. mod 447.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-113.360	118.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-6.000
Driftsresultat	-125.360	112.395
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	574.464	412.757
Andre finansielle indtægter	53	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.376	-75.349
Resultat før skat	399.781	449.803
1 Skat af årets resultat	-14.500	-2.800
Årets resultat	385.281	447.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.464	318.765
Overføres til overført resultat	60.817	128.238
Disponeret i alt	385.281	447.003

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.182.000	1.194.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.000</u>	<u>1.194.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.235.869	911.404
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.869</u>	<u>911.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.417.869</u>	<u>2.105.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.992	757
	Udskudte skatteaktiver	0	14.500
	Tilgodehavender i alt	<u>22.992</u>	<u>15.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.992</u>	<u>15.257</u>
	Aktiver i alt	<u>2.440.861</u>	<u>2.120.661</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.229	318.765
Overført resultat	351.565	290.748
Egenkapital i alt	1.074.794	689.513
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	357.371	379.465
Gæld til pengeinstitutter	187.465	77.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	544.836	456.920
4 Gældsforpligtelser	119.200	21.540
Gæld til pengeinstitutter	408.285	714.309
Gæld til associerede virksomheder	9.625	67.080
Anden gæld	284.121	171.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.231	974.228
Gældsforpligtelser i alt	1.366.067	1.431.148
Passiver i alt	2.440.861	2.120.661
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	318.765	290.748	689.513
Resultatandel	0	324.464	60.817	385.281
	80.000	643.229	351.565	1.074.794

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.500	2.800
	14.500	2.800
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018		1.200.000
Kostpris 31. december 2018		1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		6.000
Årets afskrivninger		12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		1.182.000
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	592.639	592.639
Kostpris 31. december 2018	592.639	592.639
Opskrivninger 1. januar 2018	318.766	-93.992
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	574.464	412.757
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	643.230	318.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.235.869	911.404
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33 %
Tundem ApS	Odense	25 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.000	260.000	379.371	401.005
Gæld til pengeinstitutter	97.200	0	284.665	77.455
	119.200	260.000	664.036	478.460

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.182 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en begrænset kautioneret på 33,33% for en associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.